別記第１号様式（第４条第 1項関係）

 ゆ め フ ァ ー ム 使 用 申 請 書

  年  月  日

 東川町長       様

（または指定管理者名）

             住  所

              申込者  氏  名

                   電話番号

 次のとおり使用したいので、申請します。

※ 使用者欄が足りない場合は、余白に記入してください。

    体 験 農 園 使 用 者 記 入 欄

申

込

者

欄

職業又は前職

作りたい作物

使用希望期間 年  月  日 ～   年  月  日

継続使用希望  次年度も使用を  希望する ・ 希望しない

希 望 区 画 数 １区画  ・  ２区画

使

用

者

欄

氏    名
申込者

との関係
年齢 性別 職業等

 本人

管 理 棟 使 用 者 記 入 欄

使用日時
年  月  日（ ）午前・午後  時  分から

年  月  日（ ）午前・午後  時  分から

使用人員 人〔男     人、女     人〕

使用目的

使用備品等  備考

管理者

記入欄

体験農園
使用料 円

使用期間 年  月  日  ～  年  月  日

管理棟 使用料 円